COMUNE DI MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA il
Setrore : TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO - DETERMINA N. 144 DEL 18/12/2017

UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE N° DEL

Lottt Tt L L L L L L L S R E E R R R R T T R R S s I I
0OQOOO00000000000CO00RR000VOCCOO00000000CCON0N0000000C000000000000000000000000000000000C00000000

OGGETIO: LIQUIDAZIONE FATTURA

CO0000CC000000000000CCO000000000CC000000000000000000000CO00000000000GCEOO00000000000000000000D00

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria determina di affidamento e impegno di spesa n. 130 del 28/11/2017 di
interventi su immobili comunali affidati alla ditta MI.CO. SRI. con sede a Pavullo n/F. - Via
Petrarca n. 4/1 — P.1: 02939840365 — ha presentato la migliore offerta con il ribasso del 14,775%,

per:

a. importo lavori €. 19.590,00#
b. oneri sicurezza €  50091#

€. 20.090,91#
c. IVA 22% € 2.009,09#

TOTALE €. 22.100,00#
Richiamata la propria determina n. 136 del 11/12/2017 di approvazione dello stato finale lavoti
e il certificato di regolare esecuzione, pet un credito alla suddetta ditta di €. 19.590,00#, oltre a
oneti sicurezza per €. 500,91# e cosi per complessivi €. 20.090,91# (IVA esclusa);
Vista la fattura n. 7/A del 11/12/2017 di €. 20.090,91# oltre a IVA 10% pet totali
€. 22.100,00#;
Ritenuto opportuno provvedere alla sua liquidazione;
Visti il vigente Regolamento di contabilitd e il D.Lgs.vo n. 267/2000;
Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2017, n. 2 con
il quale la responsabilita del’Area Tecnica/Manutentiva del Comune di Montecreto viene
mantenuta in capo al Geom. Giuseppe Ballott;

DETERMINA

1 di liquidare la fattura n. 7/A del 11/12/2017 di €. 20.090,91# oltre a IVA 10% per totali
€. 22.1060,00# pervenuta dalla ditta MI.CO SRL con sede a Pavullo n/F. - Via Petratca n.
4/1 ~ P.1.: 02939840365 — e relativa alla realizzazione dei lavori in oggetto;

2 di imputare la spesa di €. 22.100,00% al cap. 2040/1 del bilancio 2017’

Il Responsal’)/‘ﬂeideﬂ’Area Tecnica
Geom, Balloti, Giuseppe
: ./é /K//C" e SR

CIG Z592124A33 T

T
CUP J15E17000060004
COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo. it

Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO {MO) C.F.: 83000490363 - P.iVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo. it




N, COMUNE DI MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA

CC0000C00000000D0000000000000C0000QDTDOACH00JCOCC000000C0000000000000C0000002000000800000000000C0000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime parere favorevole di regolatith tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dellarticolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n °
267/2000, sul presente atto. i
Montecreto, i

Y,
Il Respo sab le del Servizio

Ba_ﬂf? 4 Zﬁl . Gluscppe-

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATIESTANTE 1A COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto patere di regolatita tecnica, ai sensi e per gli effetti delPart. 147 — bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, st esptime patete di regolarita contabile favorevole e si rilascia
visto attestante la necessaria copertura finanziatia.

1l presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecteto, i __& |12 {43

11 Responsabile del Servizio

Ca ﬁgih Dr.ssa Angiolina
) UQQQQ_
00C0000C000000000A0C0000C0000C0000C0000C0000COC00C0080C0000C0000C000000 000C0000COC00C00000000000D00

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & stata affissa al’Albo Pretotio del Comune di Montecteto in data
odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecteto, JL RESPONSABILE DELI’ALBO

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo.it




